
Městská  část  Praha  –  Dolní  Měcholupy 
       Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy 

      Dolnoměcholupská 168/37, 111 01  Praha 10  

  

 

 

 
 

   Váš dopis značky/ze dne       naše značka           vyřizuje           Praha/datum 

 4.12.2018           1649/2018                                       7.12.2018 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte poskytnutí informace: 

  
1. Má váš úřad etický kodex zaměstnance? 

2. Pokud ano, od jakého roku platí současný.  
3. Je váš etický kodex zaměstnance veřejně přístupný? 
4. Byl vypracován podle vzoru připraveného Ministerstvem vnitra ČR a schváleného Vládou ČR, 

jiného či vlastního návrhu? 
5. Je váš etický kodex zaměstnance informačního charakteru pro chování úředníka nebo je užíván i 

při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je 

možno odpovědět řádově.) 
6. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zaměstnance? 
7. Má vaše městská část etický kodex zastupitele?  
8. Pokud ano, od jakého roku platí současný? 
9. Je váš etický kodex zastupitele veřejně přístupný? 
10. Byl vypracován podle vzoru Hl. m. Prahy, jiného či vlastního návrhu? 
11. Je váš etický kodex zastupitele informačního charakteru pro chování zastupitele nebo je užíván i 

při řešení potenciálních či nastalých problémů a kolikrát byl od doby platnosti takto použit? (Je 

možno odpovědět řádově.) 
12. Jaké problematiky se týká nejčastější řešení problémů dle etického kodexu zastupitele? 

  

Poskytnutí požadované informace: 
1. Ano 

2. Od roku 2010 

3. Ne 

4. Dle vlastního návrhu 
5. EK je informativní pro chování úředníka a do dnešní doby nedošlo k problémům, které by bylo 

nutno řešit.  
6. Nebyly řešeny žádné problémy. 
7. -12.   Ne  

  

Šárka Fořtová, DiS. 

tajemnice 
 

 
 

Tel. 272 706 441, e-mail: urad@dolnimecholupy.cz, www.dolnimecholupy.cz         

 

mailto:mudolme@mbox.vol.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/

